
UCHWAŁA NR LXV/499/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 13 ust. 1 Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko–Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego tajnego głosowania, Przewodniczącym Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zostaje wybrany delegat: Marcin Krupa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AC4B1E-A0BC-4BF9-8D2C-C25AC5169811. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/499/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
Identyfikator dokumentu E6AC4B1E-A0BC-4BF9-8D2C-C25AC5169811 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-122270245 
Numer seryjny 04D699FC1EDDFAD387A2EE8CF6078229 
Osoba podpisująca Arkadiusz Chęciński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 15:08:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AC4B1E-A0BC-4BF9-8D2C-C25AC5169811. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/499/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


